
Szkoła Podstawowa
im. Arkadego Fiedlera

w Nowej Wsi
64-510 WRONKI, ul. Szkolna 5

tel./fax. 67 254 05 74
REGON

Znak sprawy: SR26.01.2023

Wronki, dnia 19.10.2023r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dyrekcja Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Nowej Wsi informuje, żew wyniku
przeprowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do kwoty 130
tys. zł, postępowania na: Zakup wraz z dostawą i montażem sprzętu elektronicznego oraz
umeblowania do pracowni językowo - terminalowej dla Szkoły Podstawowej im. Arkadego
Fiedlera w Nowej Wsi
wybrana została oferta złożonaprzez: Firmę DEUMAX Dawid Dzierla ul. 11 Listopada 69 62-
065 Grodzisk Wielkopolski

za kwotę w wysokości 109 748,29 zł brutto (słownie: sto dziewięćtysięcy siedemset
czterdzieści osiem złotych 29/100).

W przedmiotowym postępowaniu złożonazostała 1 oferta:

Firma (nazwa) lub nazwiskoNumer Cena w z' bruttooferty

1

oraz
adres konaw

DEUMAX Dawid Dzierla
ul. 11 Listopada 69

109 748,29 zł (cena po poprawieniu omyłek62-065 Grodzisk Wielkopolski rachunkowych)

SZKOŁYDYREK

arbai


